

BIS HQ/GSD/Circular (05)/2018
28 June 2018

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(General Service Department)

CIRCULAR

Subject: Issue of invitation Cards for Independence Day Ceremony-2018

The invitation cards for Independence Ceremony on 15th August 2018 are to be issued by the Ministry of Defence.

Accordingly, all the officers of the level of Under Secretaries (Sc-c and Deputy Director) at BIS,HQ , NITS, and Central Laboratory are requested to indicate their willingness in the enclosed Proforma latest by 03 July 2018, forenoon for issuance of the invitation cards.

Kindly note that the attendance at the function(s) is compulsory. Only those Officers who will attend the function positively, may apply for issuance of the invitation cards.

Sd/-
(N.Vittoba)
Head (GSD)

Circulated to: All Departments of BIS at HQs through BIS intranet

भा.मा.ब्यूरो./मु./सा.से.वि./05/2018

28 जून 2018

भारतीय मानक ब्यूरो

(सामान्य सेवा विभाग)

परिपत्र

विषय: स्वतंत्रता समारोह-2018 निमंत्रण कार्ड जारी करना

रक्षा मंत्रालय द्वारा दिनांक 15 अगस्त 2018 को स्वतंत्रता समारोह के लिए निमंत्रण पत्र जारी किए जाने हैं ।

तदनुसार, निमंत्रण कार्ड जारी करने हेतु अवर सचिव समकक्ष अधिकारियों एवं उपर के अधिकारी (वैज्ञानिक-सी तथा उपनिदेशक) भा.मा.ब्यूरो.मुख्यालय, निट्स तथा केंद्रीय प्रयोगशाला से अनुरोध है कि वे 03 जुलाई 2018 को पूर्वाहन संलग्न प्रोफॉर्मा में अपनी स्वेच्छा इंगित करें।

कृपया ध्यान दे, जैसा कि इस समारोह में उपस्थिति अनिवार्य है, इसलिए निमंत्रण पत्र जारी करने के लिए ऐसे अधिकारी ही आवेदन करे, जो समारोह में निश्चित रूप से भाग लेंगे ।

हस्ताक्षरित/-

(न. विटटोबा)

प्रमुख(सामान्य सेवा विभाग)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित